
基準年度
排出量

目標年度
排出量

（年度） （年） （t-CO₂） （t-CO₂）

1 (株)指宿白水館 指宿市 業務 2021 3 1,664 1,600

2 カクイ(株) 鹿児島市 産業 2020 5 2,670 2,563

3 鹿児島きもつき農業協同組合 鹿屋市 業務 2021 3 2,289 2,102

4 九州電力送配電(株) 福岡市 業務 2022 5 1,347 1,277

5 志布志市 志布志市 業務 2020 5 1,670 1,586

6 (株)電気ビル 鹿児島市 業務 2022 3 1,927 1,716

7 日本ガス(株) 鹿児島市 業務 2022 3
1,975

(-2,261)
1,958

(-2,214)

8 (有)物流ジャパン 鹿児島市 運輸 2020 5 4,067 3,864

9 防衛省情報本部 新宿区 業務 2022 3 3,053 2,961

10 本坊酒造(株)　　 鹿児島市 産業 2020 5 2,307 2,189

県地球温暖化対策推進条例第33条に基づく
「温室効果ガス排出量削減計画書」の内容について【50音順】

※　温室効果ガス排出量について
   　（   ）内の数値は，再生可能エネルギーの利用等による削減量を差し引いた排出量を記載しています。
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